Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

(Ассоциация «ОСО»)
Можайское ш.,83А, стр.1, г. Одинцово, г.о. Одинцовский, Московская обл.,143007; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@srooso.ru, http://www.srooso.ru; ОКПО 61720524; ОГРН 1097799005567;

ИНН/КПП 7704275798/503201001

25 марта 2025 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

о созыве Общего собрания членов Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Ассоциация «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

(далее – Ассоциация) уведомляет своих членов о том, что 10 апреля 2025 года состоится

Общее собрание членов Ассоциации.

Основание проведения собрания - Решение Президента Ассоциации.

Дата проведения Общего собрания членов: 10 апреля 2025 года.

Место проведения: М.О., г. Одинцово, Можайское ш., д. 83А, стр. 1.

Начало и окончание регистрации: 10:30 – 11:30 часов.

Время проведения: 11:30 – 12:30 часов.

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета Президента Ассоциации за 2024 год.

2. Об утверждении отчета Правления Ассоциации за 2024 год.

3. Об утверждении бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2024 год.

4. Об утверждении сметы Ассоциации на 2025 год.

5. Об одобрении решения Правления Ассоциации.

6. Об утверждении Устава Ассоциации в новой редакции.

7. О назначении на должность Президента Ассоциации.

mailto:info@srooso.ru